[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	11.06.2011 №  1171-р

	39-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	Об избрании Главы Петропавловск-Камчатского городского округа

Заслушав председателя счетной комиссии по проведению тайного голосования по выборам Главы Петропавловск-Камчатского городского округа, в соответствии со статьями 6 и 66 Регламента Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского  округа

РЕШИЛА:

избрать Главой Петропавловск-Камчатского городского округа             Семчева Владимира Андреевича.
Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                      И.Ю. Данкулинец